艺术系学生校外写生安全承诺书
本人现就参加                              写生活动所涉及的下列事项做如下承诺：
    1、遵守学校写生的活动安排及作息时间，全程参加写生全部活动，不私自外出、离队或滞留不归；
    2、遵守国家法律法规及学校及带队人员的各项要求与纪律，不参与危害人身安全及财产安全的冒险活动，同时尊重活动当地的风土人情；
    3、写生活动过程中，如发生任何突发事件或队内队外的争议，应第一时间告知带队人员，并尽可能的防止不良后果的扩大；
    4、若未在出发日期指定时间到达出发集合地点，则视为本人自愿放弃参加活动，安全的相关责任自行承担；
    5、本人身体健康，无精神及心理问题，本人已充分了解此次写生活动的流程安排及内容，并承诺可以参加并完成全程的活动；
    6、本人将遵照学校的要求，就活动期间统一投保人身意外伤害保险（如承诺人已经自行投保了相关保险，应将保险合同复印件提交学校备案）。
   7、在写生活动期间，学生本人和家长应和校方和带队人员保持通讯畅通。

    本人联系方式：
    本人家长联系方式：
                                    承诺人（签字）：
                                                                                                                             年   月   日